
materiale de constructii

I.D.: 92836851

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 440,81 RON - 440,81 RON

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare VOPSEA KOBER 0.75L 54196 6 21.01 126.06
DILUANT KOBER 0.9L 51432 1 13.45 13.45 SCH PENSULA 40 72343 44455 1 3.78 3.78 SCH
PENSULA 80 72347 40449 1 8.4 8.4 DIBLU PLASTIC 8*60 31471 50 0.21 10.5 SURUB PAL
5*60 31826 50 0.21 10.5 COLT PARCHET INT-EXT LA PACHET-2BUC 59139 3 4.2 12.6
TERMINATIE SI CONECTOR LA PACHET 59140 1 3.79 3.79 BISON SILICON SANITAR SI UNIVERSAL
58851 1 19.33 19.33 PROFIL AL PT SCARA 25*40MM 2.7M PM66471 48500 1 56.3 56.3
PARCHET STEJAR PIRNAL CM 363 8MM 1.97MP/CUT 86214 3.95 41.18 162.66 SURUB RIG
3.5*25(100BUC/SET) SC 36651 1 5.88 5.88 SURUB RIG 3.5*35(100BUC/SET) 34698 1 7.56
7.56
